

---

## Consumabile pt motoferastrau

I.D.: 87236339

---

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 502,52 RON - 502,52 RON

---

Descriere: ulei amestec 3 buc x 50,4202 = 151,2605 ron 2. ulei lant 5 L 1 buc x 63,0252 ron 3. sina ghidaj lant 1 buc x 91,5966 ron 4. lant motoferastrau 3 buc x 56,3025 = 168,9075 ron 5. pila rotunda 3 buc x 9,2437 = 27,7311 ron

---